
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДУБЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБЕНСКИЙ РАЙОН                                        

(МКОУ Дубенская СОШ) 

 

ПРИКАЗ  

07.03.2024 года                                                                                            № 44 

по основной деятельности 
 

О проведении пробного  школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

 

 В целях своевременной качественной подготовки к проведению 

всероссийской олимпиады школьников (далее Олимпиада) в сентябре-

октябре 2024 года, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Провести пробный этап олимпиады с 18 марта по 17 апреля 2024 года 

для обучающихся 3-10 классов по русскому языку, литературе, 

английскому языку, немецкому языку, обществознанию, истории, 

математике, географии в онлайн формате. 

2. Утвердить конкретные сроки проведения предметных олимпиад 

(Приложение 1). 

3. Назначить координатором школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников Лемягову М.Н., зам. директора по УВР. 

4. Довести информацию о проведении пробного этапа Олимпиады до 

обучающихся, родителей (законных представителей) путем 

размещения информации на сайте школы (отв. Валуева К.Д., 

секретарь). 

5. Обеспечить возможность участия обучающихся в Олимпиаде в 

онлайн-формате (отв. Сомова Н.Ю., учитель информатики). 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

Директор школы                                                      Н. В. Гудкова 

 

     С приказом ознакомлены:      

__________Лемягова М.Н. 

__________Валуева К.Д. 

__________Сомова Н.Ю.                                             

 



 

Приложение №1 

Расписание Пробного этапа Олимпиады 

Дисциплина Дата проведения Классы участия, на 

момент обучения в 

2023-2024 учебном 

году 

русский язык 18-20 марта 3-10 класс 

экология 20-21 марта 4-10 класс 

история 25-26 марта 4-10 класс 

география 26-27 марта 4-10 класс 

литература 01-02 апреля 4-10 класс 

право 02-03 апреля 8-10 класс 

экономика 03-04 апреля 4-10 класс 

немецкий язык 03-04 апреля 4-10 класс 

математика 09-11 апреля 3-10 класс 

английский язык 10-11 апреля 4-10 класс 

обществознание 15-17 апреля 5-10 класс 

 


		2024-03-11T09:36:58+0300
	Гудкова Надежда Валентиновна




